(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br
Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

Saloá, 29 de março de 2023.

OFÍCIO GAB. nº 49/2023

A Sua Senhoria o Senhor
Inspetor Hermógenes de Melo Neto
Inspetoria Regional de Garanhuns - PE
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual – Exercício 2022.

Senhor Inspetor,

O MUNICÍPIO de SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ nº
11.455.714/0001-00, com Sede Administrativa localizada à Praça São Vicente,
através do seu Prefeito o Senhor RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR, vem pelo
presente, encaminhar a essa Egrégia Corte, sua Prestação de Contas Anual,
Exercício de 2021, de acordo com as determinações contidas nas (RESOLUÇÃO TC
№ 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022, da seguinte UNIDADE GESTORA:

  (RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022 - Governo);

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar os

votos de apreço e estima consideração.

Atenciosamente,

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 10ca9a17-85ee-489d-9d4f-e234e368bc29